
                                           Uchwała  Nr  XV / 97 / 2020 

 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia  19 lutego 2020  roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2020 
 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2019 roku,  poz.506  ze zmianami   / oraz art.211, art.212 , art.214 

ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2019 roku , poz.869 ze 

zmianami  /  

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan dochodów  budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 543.625,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały   

2. Zmienić plan wydatków poprzez zwiększenie  o kwotę 836.575,00 zł. oraz 

zmniejszenie o kwotę 10.950,00 zł.   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienić plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienić plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmienić zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

                                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 17.878.176,00 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  15.989.151,00 zł. 

- dochody majątkowe  -    1.889.025,00 zł. 

po stronie wydatków  - 18.160.176,00  zł. z tego :  

- wydatki bieżące         -  15.389.151,00 zł. 

- wydatki majątkowe    -   2.771.025,00 zł. 

deficyt  budżetu          -      282.000,00 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 w 

wysokości 87.814,00 zł. oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

194.186,00 zł. 

 

                                                                     § 3 

                                                    

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                    § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

 

                   

 

 

                                               U Z A S A D N I E N I E  

 

W budżecie Gminy dokonuje się zmian  poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków z 

tytułu zwrotu świadczeń wraz z odsetkami od świadczeniobiorców. Plan dochodów zostaje 

zwiększony o kwotę 534.225,00 zł. z tytułu dotacji na realizacje projektu „ Wymiana źródeł 

ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy”, wydatki z 

tego tytułu uwzględniające udział środków własnych gminy w wysokości 10.950,00 zł. 

stanowią kwotę 545.175,00 zł. Plan wydatków inwestycyjnych zostaje zwiększony o 

realizację drogi gminnej  w Luboszycach Małych o kwotę 282.000,00 zł.  , źródłem 

finansowania inwestycji są przychody z tytułu wolnych środków z roku 2019 w wysokości 

282.000,00 zł. w tym z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Dróg Samorządowych w 

kwocie 194.186,00 zł. 


